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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью) "Невская сила". Юниоры (19-23 года)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 83 кг

1 1 Ильющенко Федор 2001 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 2 81,30 120,0 165,0 120,0 405,0 12 47,342 Шупиков П.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Петруня Диана 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Ильющенко Федор 81,30 405,0 47,342
Результаты командного зачета

место команда очки
1 ВКА им. А.Ф.Можайского  12 [12] 47,342

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью) "Невская сила". Женщины

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 52 кг
1 1 Мяч Таисия 2008 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 10 51,82 70,0 45,0 75,0 190,0 12 38,787 Зобач Г.Г.

Весовая категория 57 кг
1 1 Караева Самира 1996 МСМК ВИФК Санкт-Петербург 24 53,80 100,0 55,0 120,0 275,0 12 54,726 Муминов В.И.

Весовая категория 84 кг
1 1 Толасова Антонина 1970 МС Невские львы Санкт-Петербург 13 77,15 160,0 80,0 160,0 400,0 12 65,191 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании среди ветеранов-женщин (50-59 лет): Толасова Антонина - 160,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме среди ветеранов-женщин (50-59 лет): Толасова Антонина - 80,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в тяге среди ветеранов-женщин (50-59 лет): Толасова Антонина - 160,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в сумме троеборья среди ветеранов-женщин (50-59 лет): Толасова Антонина - 400,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Петруня Диана 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
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Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Толасова Антонина 77,15 400,0 65,191
2 Караева Самира 53,80 275,0 54,726
3 Мяч Таисия 51,82 190,0 38,787

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Невские львы  12 [12] 65,191
2 ВИФК  12 [12] 54,726
3 Спортстудия  12 [12] 38,787

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью) "Невская сила". Мужчины

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 105 кг
1 1 Керимов Динислам 1991 б/р Лично Санкт-Петербург 3 102,25 280,0 185,0 265,0 730,0 Л 75,536 Самостоятельно
2 2 Баев Евгений 1996 КМС ВИФК Санкт-Петербург 8 104,55 280,0 170,0 245,0 695,0 12 71,177 Самостоятельно

Весовая категория 120 кг
1 1 Викульев Денис 1985 МС Невские львы Санкт-Петербург 28 113,70 340,0 220,0 325,0 885,0 12 87,388 Самостоятельно

Весовая категория 120+ кг
1 1 Плотников Николай 1985 КМС Лично Санкт-Петербург 12 141,35 310,0 195,0 300,0 805,0 Л 73,558 Солодов А.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Петруня Диана 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Викульев Денис 113,70 885,0 87,388
2 Керимов Динислам 102,25 730,0 75,536
3 Плотников Николай 141,35 805,0 73,558
4 Баев Евгений 104,55 695,0 71,177

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Невские львы  12 [12] 87,388
2 ВИФК  12 [12] 71,177
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью) "Невская сила". Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 93 кг
1 1 Патрино Анатолий 1948 б/р Лично Санкт-Петербург 20 84,15 130,0 90,0 137,5 357,5 Л 40,955 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании: Патрино Анатолий - 130,0 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Петруня Диана 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Патрино Анатолий 84,15 357,5 40,955

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) "Невская сила". Девочки (12-13 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 84+ кг
1 1 Сорокина Варвара 2011 б/р Радогор Красное Село 28 86,75 90,0 47,5 122,5 260,0 12 48,506 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании: Сорокина Варвара - 90,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Сорокина Варвара - 47,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в тяге: Сорокина Варвара - 122,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в сумме троеборья: Сорокина Варвара - 260,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Сорокина Варвара 86,75 260,0 48,506
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Радогор  12 [12] 48,506
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) "Невская сила". Мальчики (12-13 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 53 кг
1 1 Рахманов Марк 2011 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 17 50,62 70,0 50,0 75,0 195,0 12 35,037 Михайлова О.Ю.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании: Рахманов Марк - 70,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Рахманов Марк - 50,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в тяге: Рахманов Марк - 75,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в сумме троеборья: Рахманов Марк - 195,0 кг

Весовая категория 93 кг
1 1 Кривуля Семен 2011 б/р Радогор Красное Село 24 88,65 87,5 55,0 110,0 252,5 12 33,820 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании: Кривуля Семен - 87,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Кривуля Семен - 55,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в тяге: Кривуля Семен - 110,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в сумме троеборья: Кривуля Семен - 252,5 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Рахманов Марк 50,62 195,0 35,037
2 Кривуля Семен 88,65 252,5 33,820

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ЦВР Центрального р-на  12 [12] 35,037
2 Радогор  12 [12] 33,82

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) "Невская сила". Девушки (14-18 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 43 кг
1 1 Пупыкина Ольга 2009 б/р Радогор Красное Село 33 40,96 52,5 37,5 67,5 157,5 12 50,757 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Весовая категория 63 кг
1 1 Овсянникова Екатерина 2006 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 16 59,00 82,5 50,0 110,0 242,5 12 55,466 Кирюхина С.М.
2 2 Носова Виктория-Анжела 2006 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 10 59,80 70,0 45,0 82,5 197,5 9 44,747 Михайлова О.Ю.
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Весовая категория 69 кг
1 1 Жаворонкова Василиса 2007 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 1 67,25 50,0 40,0 80,0 170,0 12 35,737 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Овсянникова Екатерина 59,00 242,5 55,466
2 Пупыкина Ольга 40,96 157,5 50,757
3 Носова Виктория-Анжела 59,80 197,5 44,747
4 Жаворонкова Василиса 67,25 170,0 35,737

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ЦВР Центрального р-на  21 [12+9] 80,484
2 СПбГУ  12 [12] 55,466
3 Радогор  12 [12] 50,757

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу троеборью классическому) "Невская сила". Юноши (14-18 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 48 кг
1 1 Соколов Артемий 2010 б/р Радогор Красное Село 3 45,02 60,0 42,5 85,0 187,5 12 35,884 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Весовая категория 59 кг
1 1 Семенов Никита 2010 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 18 59,00 70,0 60,0 90,0 220,0 12 36,404 Судосьева О.В.

Весовая категория 74 кг
1 1 Раззоков Алиджон 2007 2 Лично Санкт-Петербург 26 72,35 142,5 95,0 185,0 422,5 Л 62,759 Самостоятельно
2 2 Королев Александр 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 29 69,60 145,0 90,0 157,5 392,5 Л 59,496 Самофалов А.С.
3 3 Лобзов Сергей 2006 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 11 70,45 152,5 100,0 140,0 392,5 12 59,119 Самостоятельно
4 4 Раззоков Артурджон 2009 б/р Лично Санкт-Петербург 8 72,20 110,0 62,5 130,0 302,5 Л 44,982 Самостоятельно
5 5 Иванчук Роман 2009 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 12 70,55 80,0 77,5 100,0 257,5 9 38,756 Михайлова О.Ю.

Весовая категория 83 кг
1 1 Сергеев Владимир 2006 1 Школа №316 Санкт-Петербург 19 82,90 180,0 117,5 210,0 507,5 12 70,294 Якуш Р.С.
2 2 Белов Георгий 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 2 79,65 165,0 105,0 185,0 455,0 Л 64,316 Самостоятельно
3 в/з Копанев Андрей 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 6 82,15 110,0 107,5 150,0 367,5 Л 51,137 Ткачев С.В.

Весовая категория 93 кг
1 1 Воднев Егор 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 30 83,40 135,0 85,0 180,0 400,0 Л 55,236 Самостоятельно
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Весовая категория 105 кг
1 1 Ковалев Виталий 2007 б/р Огонек Санкт-Петербург 15 102,40 120,0 90,0 135,0 345,0 12 43,098 Алексеев И.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Сергеев Владимир 82,90 507,5 70,294
2 Белов Георгий 79,65 455,0 64,316
3 Раззоков Алиджон 72,35 422,5 62,759
4 Королев Александр 69,60 392,5 59,496
5 Лобзов Сергей 70,45 392,5 59,119
6 Воднев Егор 83,40 400,0 55,236
7 Раззоков Артурджон 72,20 302,5 44,982
8 Ковалев Виталий 102,40 345,0 43,098
9 Иванчук Роман 70,55 257,5 38,756

10 Семенов Никита 59,00 220,0 36,404
Результаты командного зачета

место команда очки
1 ЦВР Центрального р-на  21 [12+9] 75,16
2 Школа №316  12 [12] 70,294
3 СпортЛайф  12 [12] 59,119
4 Огонек  12 [12] 43,098
5 Радогор  12 [12] 35,884

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) "Невская сила". Юниорки (19-23 года)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 69 кг
1 1 Балабатько Оксана 2005 б/р Лично Пушкин 14 64,25 95,0 67,5 130,0 292,5 Л 63,202 Балабатько И.Ф.
2 2 Семашко Ксения 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 25 67,25 80,0 62,5 95,0 237,5 12 49,927 Кирюхина С.М.
3 3 Пирогова Ирина 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 23 65,15 60,0 37,5 75,0 172,5 9 36,954 Кирюхина С.М.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Балабатько Оксана - 65,0 кг; 67,5 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
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сек. Петруня Диана 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Балабатько Оксана 64,25 292,5 63,202
2 Семашко Ксения 67,25 237,5 49,927
3 Пирогова Ирина 65,15 172,5 36,954

Результаты командного зачета
место команда очки

1 СПбГУ  21 [12+9] 86,881

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) "Невская сила". Юниоры (19-23 года)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 59 кг
1 1 Жуков Денис 2001 1 ВИФК Санкт-Петербург 13 58,68 130,0 97,5 157,5 385,0 12 63,893 Муминов В.И., Сотников Е.С.

Весовая категория 66 кг

1 1 Михалев Николай 2004 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 2 62,60 100,0 110,0 140,0 350,0 12 56,113 Шупиков П.В.

2 2 Брюхань Евгений 2005 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 27 65,35 105,0 90,0 132,5 327,5 9 51,320 Минзаренко Р.Н.
3 3 Кордобай Ерасыл 2002 б/р ВИФК Казахстан 20 65,65 97,5 90,0 137,5 325,0 8 50,805 Самостоятельно

Весовая категория 74 кг
1 1 Аникеев Кирилл 2005 КМС СПбГУ Санкт-Петербург 34 72,90 180,0 120,0 180,0 480,0 12 71,019 Кирюхина С.М.
2 2 Макий Владислав 2003 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 11 72,70 140,0 115,0 150,0 405,0 9 60,008 Минзаренко Р.Н.
3 3 Ляпустин Егор 2004 б/р Лично Санкт-Петербург 23 72,50 130,0 122,5 145,0 397,5 Л 58,982 Самостоятельно
4 4 Резников Александр 2005 б/р ВАС Санкт-Петербург 16 69,70 130,0 85,0 172,5 387,5 8 58,694 Малов В.В., Перловский А.С.

5 5 Гандболд Чудуруу 2001 б/р ВИФК Монголия 31 71,45 110,0 85,0 155,0 350,0 7 52,330 Самостоятельно
6 6 Солихзода Довуд 2004 б/р ВИФК Таджикистан 12 67,00 110,0 75,0 140,0 325,0 6 50,261 Самостоятельно
7 - Балашов Герман 2005 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 9 72,60 -100,0 0,0 0,0 0,0 0 0,000 Минзаренко Р.Н.

Весовая категория 83 кг
1 1 Саяпин Глеб 2005 б/р ВИФК Санкт-Петербург 15 81,90 170,0 140,0 205,0 515,0 12 71,773 Муминов В.И., Сотников Е.С.

2 2 Соколов Юрий 2002 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 25 77,50 160,0 140,0 182,5 482,5 9 69,165 Шупиков П.В.

3 3 Перловский Алексей 2003 1 ВАС Санкт-Петербург 18 79,40 180,0 100,0 190,0 470,0 8 66,543 Мусаев К.Э.
4 4 Тищенко Артем 2004 б/р ВАС Санкт-Петербург 33 82,85 170,0 100,0 185,0 455,0 7 63,042 Малов В.В., Перловский А.С.

5 5 Филоненко Глеб 2004 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 10 82,55 170,0 80,0 187,5 437,5 6 60,728 Минзаренко Р.Н.
6 6 Хугаев Радислав 2003 б/р ВИФК Южная Осетия 28 77,90 127,5 97,5 200,0 425,0 5 60,762 Самостоятельно
7 7 Баротов Темур 2005 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 1 75,10 150,0 90,0 160,0 400,0 4 58,277 Судосьева О.В.
8 8 Чориев Сохибжон 2002 б/р ВИФК Узбекистан 5 77,05 130,0 92,5 160,0 382,5 Л 54,995 Самостоятельно
9 9 Зайцев Денис 2001 б/р СПб Духовная Академия Санкт-Петербург 24 78,00 132,5 92,5 155,0 380,0 3 54,293 Сахибгареев Р.М.

10 10 Ережеп Акмырза 2004 б/р ВИФК Казахстан 30 79,55 80,0 117,5 140,0 337,5 Л 47,737 Самостоятельно
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Весовая категория 93 кг
1 1 Старовойтов Матвей 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 3 91,95 200,0 162,5 230,0 592,5 12 77,943 Кирюхина С.М.
2 2 Баранов Владимир 2004 1 ВАС Санкт-Петербург 17 89,65 180,0 130,0 225,0 535,0 9 71,261 Малов В.В., Перловский А.С.

3 3 Черепов Александр 2003 1 Лично Санкт-Петербург 6 92,40 192,5 120,0 207,5 520,0 Л 68,242 Якуш Р.С.

4 4 Гула Михаил 2002 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 32 92,30 160,0 145,0 195,0 500,0 8 65,652 Шупиков П.В.

5 5 Парфенов Максим 2002 б/р ВАС Санкт-Петербург 7 90,70 155,0 115,0 200,0 470,0 7 62,245 Малов В.В., Перловский А.С.

6 6 Каткин Даниил 2001 б/р СПб Духовная Академия Санкт-Петербург 22 83,40 125,0 95,0 150,0 370,0 6 51,094 Сахибгареев Р.М.
Весовая категория 105 кг

1 1 Бабичев Юрий 2003 б/р
СЗГМУ им. И.И. 
Мечникова Санкт-Петербург 8 103,00 175,0 107,5 200,0 482,5 12 60,109 Букин И.В.

2 в/з Малышев Кирилл 2003 б/р Лично г. Якутск 21 104,20 170,0 112,5 195,0 477,5 Л 59,165 Плакин В.В.
3 2 Клазанц Нарек 2003 б/р ВИФК Армения 29 94,95 110,0 80,0 145,0 335,0 9 43,385 Самостоятельно

Весовая категория 120 кг
1 1 Алексеев Никита 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 26 116,05 192,5 112,5 225,0 530,0 12 62,525 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Петруня Диана 2к Санкт-Петербург
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
сек. Лещев Денис б/к Санкт-Петербург
тех.контр. Балабатько Игорь 2к Пушкин
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Старовойтов Матвей 91,95 592,5 77,943
2 Саяпин Глеб 81,90 515,0 71,773
3 Баранов Владимир 89,65 535,0 71,261
4 Аникеев Кирилл 72,90 480,0 71,019
5 Соколов Юрий 77,50 482,5 69,165
6 Черепов Александр 92,40 520,0 68,242
7 Перловский Алексей 79,40 470,0 66,543
8 Гула Михаил 92,30 500,0 65,652
9 Жуков Денис 58,68 385,0 63,893

10 Тищенко Артем 82,85 455,0 63,042
Результаты командного зачета

место команда очки
1 ВИФК  48 [12+12+9+8+7] 282,186
2 ВАС  39 [9+8+8+7+7] 321,785
3 ВКА им. А.Ф.Можайского  29 [12+9+8] 190,93
4 СПбГУ  24 [12+12] 148,962
5 ВИ (ИТ) ВА МТО  24 [9+9+6+0] 172,056
6 ЦВР Центрального р-на  16 [12+4] 120,802
7 СЗГМУ им. И.И. Мечникова  12 [12] 60,109
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8 СПб Духовная Академия    9 [6+3] 105,387

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) "Невская сила". Женщины

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Смит Элли 1987 КМС СпортЛайф Санкт-Петербург 20 45,72 112,5 60,0 115,0 287,5 12 81,951 Самостоятельно

Весовая категория 57 кг
1 1 Морозова Дарья 1985 1 Свой зал Петергоф 27 56,18 80,0 50,0 102,5 232,5 12 55,139 Бочарова Ю.В.
2 2 Кучерская Анна 1985 б/р Лично Санкт-Петербург 22 54,98 60,0 42,5 90,0 192,5 Л 46,426 Проценко И.В.

Весовая категория 63 кг
1 1 Корнюш Полина 2004 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 6 61,75 122,5 65,0 127,5 315,0 12 69,826 Зобач Г.Г.
2 2 Наумова Евгения 1988 б/р Лично пгт.Янино-1 31 61,10 100,0 45,0 115,0 260,0 Л 58,044 Самостоятельно
3 3 Иванова Надежда 1978 б/р Лично Петергоф 25 61,70 92,5 45,0 112,5 250,0 Л 55,447 Анисимов Д.А.

Весовая категория 69 кг
1 1 Черникова Юлия 1974 1 Лично Санкт-Петербург 7 66,40 120,0 82,5 120,0 322,5 Л 68,303 Смоляк И.А.
2 2 Гвоздева Елена 1987 1 Свой зал Петергоф 9 64,20 95,0 45,0 105,0 245,0 12 52,964 Бочарова Ю.В.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании среди ветеранов-женщин (50-59 лет): Черникова Юлия - 110,0 кг; 115,0 кг; 120,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме среди ветеранов-женщин (50-59 лет): Черникова Юлия - 80,0 кг; 82,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в сумме троеборья среди ветеранов-женщин (50-59 лет): Черникова Юлия - 322,5 кг

Весовая категория 76 кг
1 1 Тимофеева Анастасия 1976 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 5 74,95 117,5 72,5 130,0 320,0 12 63,510 Самостоятельно
2 2 Бочарова Юлия 1985 МС Свой зал Петергоф 21 72,10 95,0 77,5 132,5 305,0 9 61,716 Чувилева О.И.
3 3 Яковлева Валерия 1992 1 Свой зал Петергоф 14 71,20 95,0 72,5 110,0 277,5 8 56,521 Бочарова Ю.В.

Весовая категория 84 кг
1 1 Зайцева Юлия 1987 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 34 77,70 165,0 122,5 197,5 485,0 12 94,649 Самостоятельно
2 2 Шикун Светлана 2000 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 4 81,75 110,0 55,0 120,0 285,0 9 54,411

Дергунов В.В., Вахтерова 
Ю.П.

3 3 Антонова Наталья 1976 1 СпортЛайф Санкт-Петербург 13 77,50 97,5 60,0 115,0 272,5 Л 53,241 Самостоятельно
4 4 Гадальникова Екатерина 1980 б/р Свой зал Петергоф 23 81,15 75,0 45,0 95,0 215,0 8 41,173 Андриевская Л.И.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Зайцева Юлия 77,70 485,0 94,649
2 Смит Элли 45,72 287,5 81,951
3 Корнюш Полина 61,75 315,0 69,826
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4 Черникова Юлия 66,40 322,5 68,303
5 Тимофеева Анастасия 74,95 320,0 63,510
6 Бочарова Юлия 72,10 305,0 61,716
7 Наумова Евгения 61,10 260,0 58,044
8 Яковлева Валерия 71,20 277,5 56,521
9 Иванова Надежда 61,70 250,0 55,447

10 Морозова Дарья 56,18 232,5 55,139
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Свой зал  49 [12+12+9+8+8] 267,513
2 СпортЛайф  45 [12+12+12+9] 294,521
3 Спортстудия  12 [12] 69,826

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) "Невская сила". Мужчины

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Колосов Владислав 1978 б/р Лично Санкт-Петербург 1 64,90 95,0 75,0 110,0 280,0 Л 44,038 Самостоятельно

Весовая категория 74 кг
1 1 Корнаков Дмитрий 1991 б/р Hit Fitness Санкт-Петербург 9 70,75 127,5 100,0 170,0 397,5 12 59,739 Самостоятельно
2 2 Щепелин Алексей 1989 2 Лично Санкт-Петербург 25 73,25 142,5 87,5 150,0 380,0 Л 56,084 Якуш Р.С.

Весовая категория 83 кг
1 1 Пивник Сергей 1988 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 8 77,95 222,5 145,0 267,5 635,0 12 90,756 Самостоятельно
2 2 Шерматюк Евгений 1992 МС Лично Санкт-Петербург 3 82,40 200,0 150,0 225,0 575,0 Л 79,888 Самостоятельно
3 3 Бородин Дмитрий 1990 КМС Лично Санкт-Петербург 29 82,30 190,0 130,0 215,0 535,0 Л 74,376 Самостоятельно

4 4 Гутовский Андрей 1997 КМС
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 26 77,95 210,0 117,5 200,0 527,5 9 75,392 Разницын С.А.

5 5 Щиголев Андрей 1989 б/р Лично Санкт-Петербург 11 81,00 160,0 100,0 185,0 445,0 Л 62,366 Бородин Д.А.
Весовая категория 93 кг

1 1 Цветков Антон 1982 МС Лично Санкт-Петербург 15 90,45 230,0 180,0 260,0 670,0 Л 88,853 Самостоятельно
2 2 Озкая Сердар 2000 КМС Лидер Спорт Санкт-Петербург 27 91,70 205,0 160,0 185,0 550,0 12 72,449 Протченко Л.В.
3 3 Белов Сергей 1995 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 18 91,80 180,0 150,0 215,0 545,0 9 71,752 Самостоятельно
4 4 Соколов Александр 1986 КМС Лидер Спорт Санкт-Петербург 24 89,35 180,0 172,5 190,0 542,5 Л 72,380 Самостоятельно
5 5 Белугин Денис 2000 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 4 90,40 145,0 125,0 185,0 455,0 8 60,357 Кирюхина С.М.
6 - Иванов Игорь 1987 б/р Лично Санкт-Петербург 7 92,15 180,0 155,0 -205,0 0,0 Л 0,000 Иванов О.А.

Весовая категория 105 кг
1 1 Разницын Сергей 1988 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 2 98,65 260,0 172,5 282,5 715,0 12 90,912 Лупин С.Г.
2 2 Симиненко Дмитрий 1987 б/р Fitness Land Колпино 21 101,60 230,0 170,0 265,0 665,0 9 83,380 Симиненко В.В.
3 3 Холунин Алексей 1982 б/р Hit Fitness Санкт-Петербург 23 97,85 222,5 185,0 240,0 647,5 8 82,650 Самостоятельно
4 4 Кононов Николай 1980 КМС Hit Fitness Санкт-Петербург 14 104,25 225,0 170,0 240,0 635,0 7 78,662 Самостоятельно

5 5 Зотов Алексей 1996 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 6 105,00 215,0 140,0 240,0 595,0 6 73,461 Самостоятельно
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6 6 Смирнов Артем 1991 КМС Лично Санкт-Петербург 13 100,85 220,0 135,0 220,0 575,0 Л 72,348 Самостоятельно
7 7 Красников Иван 1990 1 Лично Санкт-Петербург 12 98,85 190,0 140,0 200,0 530,0 Л 67,324 Самостоятельно
8 8 Коткин Денис 1994 1 Лично Санкт-Петербург 28 103,35 177,5 125,0 225,0 527,5 Л 65,611 Костромцов А.А.

Весовая категория 120 кг
1 1 Каллонен Денис 1979 МС Лично Санкт-Петербург 19 108,65 250,0 180,0 265,0 695,0 Л 84,464 Самостоятельно
2 2 Краснов Дмитрий 1987 б/р Лично Тосно 17 108,05 240,0 160,0 235,0 635,0 Л 77,368 Стрельба Н.С.
3 - Громов Алексей 1990 б/р Лично пгт.Янино-1 22 117,50 225,0 -180,0 0,0 0,0 Л 0,000 Чудинов А.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Перловский Алексей 3к Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
оп. табло Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Разницын Сергей 98,65 715,0 90,912
2 Пивник Сергей 77,95 635,0 90,756
3 Цветков Антон 90,45 670,0 88,853
4 Каллонен Денис 108,65 695,0 84,464
5 Симиненко Дмитрий 101,60 665,0 83,380
6 Холунин Алексей 97,85 647,5 82,650
7 Шерматюк Евгений 82,40 575,0 79,888
8 Кононов Николай 104,25 635,0 78,662
9 Краснов Дмитрий 108,05 635,0 77,368

10 Гутовский Андрей 77,95 527,5 75,392
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Hit Fitness  27 [12+8+7] 221,051
2 СпортЛайф  24 [12+12] 181,668
3 Лидер Спорт  21 [12+9] 144,201
4 ВКА им. А.Ф.Можайского  15 [9+6] 148,853
5 Fitness Land    9 [9] 83,38
6 СПбГУ    8 [8] 60,357

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) "Невская сила". Ветераны-женщины (40-49 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 63 кг
1 1 Посековская Ирина 1976 б/р Радогор Красное Село 11 59,10 45,0 32,5 70,0 147,5 12 33,697 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.
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Весовая категория 69 кг
1 1 Базина Екатерина 1983 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 5 67,60 85,0 47,5 110,0 242,5 12 50,826 Михайлова О.Ю.

Весовая категория 84+ кг
1 1 Кучер Оксана 1979 б/р Радогор Красное Село 21 98,05 80,0 47,5 110,0 237,5 12 42,588 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Петруня Диана 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Базина Екатерина 67,60 242,5 50,826
2 Кучер Оксана 98,05 237,5 42,588
3 Посековская Ирина 59,10 147,5 33,697

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Радогор  24 [12+12] 76,285
2 ЦВР Центрального р-на  12 [12] 50,826

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) "Невская сила". Ветераны-мужчины (40-49 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Колосов Владислав 1978 б/р Лично Санкт-Петербург 16 65,00 100,0 80,0 95,0 275,0 Л 43,216 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Белотелов Владимир 1978 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 19 90,70 155,0 142,5 182,5 480,0 12 63,569 Михайлова О.Ю.

Весовая категория 105 кг
1 1 Горбачев Ярослав 1984 б/р Лично Санкт-Петербург 26 104,10 217,5 162,5 230,0 610,0 Л 75,616 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Петруня Диана 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Горбачев Ярослав 104,10 610,0 75,616
2 Белотелов Владимир 90,70 480,0 63,569
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3 Колосов Владислав 65,00 275,0 43,216
Результаты командного зачета

место команда очки
1 ЦВР Центрального р-на  12 [12] 63,569

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) "Невская сила". Ветераны-мужчины (50-59 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Хон Александр 1970 б/р Радогор Красное Село 27 73,75 80,0 67,5 120,0 267,5 12 39,341 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Весовая категория 105 кг
1 1 Крымский Алексей 1973 б/р Радогор Красное Село 7 98,50 150,0 95,0 180,0 425,0 12 54,078 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Петруня Диана 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Крымский Алексей 98,50 425,0 54,078
2 Хон Александр 73,75 267,5 39,341

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Радогор  24 [12+12] 93,419

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) "Невская сила". Ветераны-женщины (60-69 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 63 кг
1 1 Степанова Анна 1957 б/р Лично Санкт-Петербург 18 60,75 80,0 42,5 100,0 222,5 Л 49,866 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Петруня Диана 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
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Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Степанова Анна 60,75 222,5 49,866

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) "Невская сила". Ветераны-мужчины (60-69 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 93 кг
1 1 Андреев Валерий 1962 б/р Лично Санкт-Петербург 22 90,65 190,0 115,0 230,0 535,0 Л 70,872 Самостоятельно
2 2 Никифорцев Сергей 1963 б/р Лично Санкт-Петербург 15 90,90 162,5 97,5 180,0 440,0 Л 58,209 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Петруня Диана 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Андреев Валерий 90,65 535,0 70,872
2 Никифорцев Сергей 90,90 440,0 58,209

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому) "Невская сила". Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 59 кг
1 1 Ли Геннадий 1940 б/р Лично Санкт-Петербург 17 49,86 90,0 55,0 97,5 242,5 Л 43,928 Кондратович В.С.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Петруня Диана 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Ли Геннадий 49,86 242,5 43,928
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Главная судейская коллегия
1 Костромцов Андрей Главный судья соревнований ВК Санкт-Петербург
2 Вавилова Юлия Главный секретарь соревнований 1к Санкт-Петербург
3 Барябина Валентина Заместитель главного судьи ВК Санкт-Петербург
4 Коленцев Антон Заместитель главного судьи по назначению судейских 

бригад
ВК Санкт-Петербург

5 Кирюхина Софья Заместитель главного секретаря 2к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Костромцов Андрей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Вавилова Юлия, Санкт-Петербург


